
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105063 - Masalah Nilai Awal & Syarat Batas 

: 8D 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu  13:00-14:40 

Dosen : D140872 - AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

10 Mar 2021 Kontrak Kuliah, dan RPS 

22 
 

 

2 Rabu 

17 Mar 2021 
 Masalah Nilai Awal (MNA) 

a. Pengertian MNA 

b. Solusi MNA 

22 
 

 

3 Rabu 

24 Mar 2021 Solusi MNA Jika r1 dan r2 imajiner 

21 
 

 

4 Rabu 

31 Mar 2021 

Masalah Nilai Batas (MSB) 

a. Pengertian MSB 

b. Solsui MSB 

21 
 

 

5 Rabu 

7 Apr 2021 Membuktikan MSB 

21 
 

 

6 Rabu 

14 Apr 2021 Fungsi Ortogonal 

22 
 

 

7 Rabu 

23 Apr 2021 Fungsi Ortonormal 

19 
 

 

8 Rabu 

5 Mei 2021 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

22 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105063 - Masalah Nilai Awal & Syarat Batas 

: 8D 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  13:00-14:40 

Dosen : D140872 - AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

26 Mei 2021 Himpunan Fungsi Ortogonal dengan Fungsi Pembobot (Weight Functioin) 

21 
 

 

10 Rabu 

  9 Jun 2021 
Deret Fungsi Ortogonal (Deret Fourier Diperumum) 

 

22 
 

 

11 Rabu 

 16 Jun 2021 Fungsi Peroidik 

20 
 

 

12 Rabu 

 23 Jun 2021 Deret Fourier Fungsi Periodik Sembarang 

22 
 

 

13 
Rabu 

30 Jun 2021 

Deret Fourier Fungsi Genap Ganjil 

22   

14 
Rabu 

7 Juli 2021 
 Masalah Sturn Liouville 

20   

15 
Rabu 

14 Jul 2021 

Penguraian Setengah Kisaran 

22   

16 
Jumat 

30 Juli 2021 

Ujian Akhir Semester (UAS) 

22  

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 15 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2020/2021 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 01105063 - Masalah Nilai Awal & Syarat Batas 

: 8D 

: AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

NO 

 

NIMNAMA 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

 
% 

 
10 Mar 2021 

 
17 Mar 2021 

 
24 Mar 2021 

 
31 Mar 2021 

 
7 Apr 2021 

 
14 Apr 2021 

 
23 Apr 2021 

 
5 Mei 2021 

 
26 Mei 2021 

 
9 Jun 2021 

 
16 Juni 2021 

 
23 Juni 2021 

30 Juni 2021 07 Juli 2021 14 Juli 2021 30 Juli 2021 HADIR HADIR 

1 1801105021 FADILAH NURUL PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 𝑠 √ √ √ √ √ 15 94 

2 1801105038 NURALIFA DEVIAR REFIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

3 1801105040 NANDA RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

4 1801105047 LUFFY ARDIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

5 1801105052 ADINDA PUTRI SALSABILAH √ √ √ √ 𝑠 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

6 1801105056 ROHMAH NURJANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

7 1801105064 SITI NADIATUL ISTIQOMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 𝑠 √ √ 15 94 

8 1801105074 CITRA SEPTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

9 1801105075 KHOERI AJI PANGESTU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

10 1801105077 TIARA AMEYLIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

11 1801105083 MAJDIYAH MAWADDAH √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ 14 88 

12 1801105088 PUTRI AMALIA OKTAFIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

13 1801105092 AYU WULANDARI √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 𝑖 √ √ 14 88 

14 1801105093 ANISA LAELA RAMADHINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

15 1801105098 NARIN LEDY MERCURY AMINANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

16 1801105104 NATALIA DINDA SARTIKA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

17 1801105116 EGI PRIMANDA ALVISHA BACHRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

18 1801105117 INGGAR AULIA FAUZIAH √ √ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

19 1801105122 KHULYATIN DYAH SAPUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 𝑠 √ √ √ √ √ 15 
94 

20 1801105123 DIANA ROSA PUTRI √ √ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 
94 

21 1801105128 HOPIPAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2020/2021 

 
Matakuliah : 01105063 - Masalah Nilai Awal & Syarat Batas 

Kelas : 8D 

Dosen : AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

NO 

 

N I M 

 

NAMA 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

 
% 

 
10 Mar 2021 

 
17 Mar 2021 

 
24 Mar 2021 

 
31 Mar 2021 

 
7 Apr 2021 

 
14 Apr 2021 

 
23 Apr 2021 

 
5 Mei 2021 

 
26 Mei 202 

 
1 9 Jun 2021 

 
16 Jun 2021 

 
23 Juni 2021 

30 Juni 2021 07 Juli 2021 14 Juli 2021 30 Juli 2021 HADIR HADIR 

22 1801105142 M ANGGITO MAHATHIR MUKTI √ √ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100 

Jumlah hadir : 22 22 21 21 21 22 19 22 21 22 20 22 22 20 22 22 
 

 
Jakarta, 17 Juli 2021 
Dosen Pengampu Mata Kuliah 
 
 
 
 
Ayu Tsurayya, S.Pd., M.Si 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Masalah Nilai Awal & Syarat Batas 

: 8D 

: AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801105021 FADILAH NURUL PUTRI 90 90 70 68 75.20 B 

2 1801105038 NURALIFA DEVIAR REFIYANTI 90 90 88 88 88.60 A 

3 1801105040 NANDA RAMADHANI 90 90 76 88 85.00 A 

4 1801105047 LUFFY ARDIANSYAH 95 95 75 73 80.20 A 

5 1801105052 ADINDA PUTRI SALSABILAH 90 90 58 72 73.20 B 

6 1801105056 ROHMAH NURJANAH 90 90 79 88 85.90 A 

7 1801105064 SITI NADIATUL ISTIQOMAH 90 90 76 88 85.00 A 

8 1801105074 CITRA SEPTIANA 90 90 94 87 90.00 A 

9 1801105075 KHOERI AJI PANGESTU 90 90 64 73 75.40 B 

10 1801105077 TIARA AMEYLIA 90 90 79 63 75.90 B 

11 1801105083 MAJDIYAH MAWADDAH 90 90 79 88 85.90 A 

12 1801105088 PUTRI AMALIA OKTAFIANI 90 90 73 88 84.10 A 

13 1801105092 AYU WULANDARI 90 90 64 64 71.80 B 

14 1801105093 ANISA LAELA RAMADHINA 90 90 79 90 86.70 A 

15 1801105098 NARIN LEDY MERCURY AMINANTI 90 90 61 64 70.90 B 

16 1801105104 NATALIA DINDA SARTIKA PUTRI 90 90 88 88 88.60 A 

17 1801105116 EGI PRIMANDA ALVISHA BACHRI 90 90 82 74 81.20 A 

18 1801105117 INGGAR AULIA FAUZIAH 90 90 79 60 74.70 B 

19 1801105122 KHULYATIN DYAH SAPUTRI 90 90 58 74 74.00 B 

20 1801105123 DIANA ROSA PUTRI 90 90 79 64 76.30 B 

21 1801105128 HOPIPAH 90 90 73 64 74.50 B 

22 1801105142 M ANGGITO MAHATHIR MUKTI 90 90 64 78 77.40 B 

Ttd 

 
 

 

AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 


